
Uchwała Nr III/37/2002 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 30 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy Komisji Rady Gminy 
Darłowo na 2003 rok. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984) Rada Gminy Darłowo uchwala co 
nast�puje: 
 

§ 1 
Zatwierdza si� ramowy plan pracy na 2003 rok: 
 

1. Komisji Inwentaryzacyjnej, stanowi�cy zał�cznik nr 1, 
2. Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Bud�etu, stanowi�cy zał�cznik 

nr 2, 
3. Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i 

Infrastruktury Technicznej stanowi�cy zał�cznik nr 3, 
4. Komisji Prawa, Opieki Społecznej i Zdrowia stanowi�cy zał�cznik nr 4,  
5. Komisji O�wiaty, Kultury, Kultury Fizycznej stanowi�cy zał�cznik nr 5, 
6. Komisji Rewizyjnej stanowi�cy zał�cznik nr 6, 
7. Komisji Organizacyjno- Programowej stanowi�cy zał�cznik nr 7. 
 
                                                         § 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Rady Gminy, 
Przewodnicz�cym Komisji Rady Gminy i Wójtowi Gminy Darłowo. 
 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2003 roku i podlega ogłoszeniu 
na tablicy ogłosze� Urz�du Gminy Darłowo. 



Zał�cznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/37/2002 
Rady Gminy Darłowo  
z dnia 30 grudnia 2002 roku  

 
RAMOWY PLAN PRACY 

KOMISJI INWENTARYZACYJNEJ 
NA 2003 ROK 

  
STYCZE� – GRUDZIE�  
  
1. ANALIZA REALIZACJI WNIOSKÓW PRZESŁANYCH WOJEWODZIE 

ZACHODNIOPOMORSKIEMU W 2002 ROKU. 
 

2. PRZYGOTOWANIE DOKUMENTACJI KOMUNALIZACYJNEJ NA 
WNIOSEK I Z MOCY PRAWA. 

 
3. PRZEGL�D NIERUCHOMO�CI OBJ�TYCH WNIOSKAMI O 

KOMUNALIZACJ� – WYJAZD W TEREN. 



Zał�cznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/37/2002 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 30 grudnia 2002 roku  

 
RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI GMINNEJ, 

FINANSÓW I BUD�ETU RADY GMINY 
DARŁOWO NA 2003 ROK 

 
STYCZE� 2003 
 
1. Podsumowanie pracy komisji za rok 2002. 
 
LUTY 2003 
 
1. Omówienie Programu Kadencyjnego. 
2. Informacja o stanie realizacji inwestycji „Gospodarka �ciekowa strefy 

nadmorskiej” na terenie gminy. 
 
MARZEC 2003 
 
1. Analiza wykonania bud�etu za 2002 rok. 
2. Rozpatrzenie wniosku dot. udzielenia absolutorium dla Zarz�du Gminy i 

Wójta Gminy. 
 
KWIECIE� 2003 
 
1. Planowana sprzeda� w 2003 roku. 
2. Informacja z wykonania bud�etu za I kwartał 2003 roku. 
 
MAJ 2003  
 
1. Informacja z wykorzystania otrzymanych dotacji. 
2. Mienie gminne przekazane jednostkom podporz�dkowanym. 
 
CZERWIEC 2003 
 
1. Realizacja programu kadencyjnego. 
2. Wyjazd w teren – lustracja działek przeznaczonych do sprzeda�y. 
 
LIPIEC 2003 
 
1. Komisja wyjazdowa – przegl�d sezonu turystycznego w miejscowo�ciach 

nadmorskich. 



SIERPIE� 2003 
 
1. Realizacja inwestycji na terenie gminy. 
 
WRZESIE� 2003 
 
1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania bud�etu gminy za I półrocze 

2003 roku. 
2. Informacja o realizacji planu kadencyjnego. 
3. Sprawozdanie z działalno�ci komisji. 
 
PA�DZIERNIK 2003 
 
1. Informacja o wykorzystaniu �rodków finansowych przez Gminne Jednostki  
      Organizacyjne za I półrocze 2003 roku. 
2. Informacja z wykonania bud�etu gminy za III kwartały 2003 roku. 
 
LISTOPAD 2003 
 
1. Przyj�cie informacji o stanie mienia gminnego. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat. 
3. Informacja o dochodach i wydatkach za III kwartały 2003 roku Gminnej 

Komisji ds. Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych. 
 
GRUDZIE� 2003 
 
1. Zaopiniowanie bud�etu gminy na 2004 rok. 
2. Zaopiniowanie Ramowego Planu Pracy Rady Gminy na 2004 rok. 
3. Opracowanie Ramowego Planu Pracy komisji na 2004 rok. 
 
   
TEMATY STAŁE: 
 
1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zbycia mienia. 
2. Sprawdzanie sposobu gospodarowania mieniem gminnym przez jednostki 

podległe. 
3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawach zmian w 

bud�ecie gminy. 
4. Bie��ca realizacja wniosków zgłoszonych przez komisj�. 



Zał�cznik Nr 3  
do Uchwały Nr III/37/2002 
Rady Gminy Darłowo  
z dnia 30 grudnia 2002 roku  

 
RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA,  
BUDOWNICTWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I INFRASTRUKTURY 
TECHNICZNEJ RADY GMINY  
DARŁOWO NA 2003 ROK 
  
  STYCZE�  
  
1. Informacja nt. ochrony �rodowiska naturalnego na terenie Gminy tj. 

gospodarka �ciekowa, wodoci�gowa oraz wysypisko �mieci. 
2. Ocena działalno�ci komisji. 
3. Informacja o stanie mienia gminnego. 
 
LUTY 

  
1. Zaproszenie przedstawiciela Pa�stwowej Inspekcji Ochrony Ro�lin w 

Szczecinie Oddział Terenowy w Sławnie celem omówienia zagadnie� dot. 
stosowania �rodków ochrony ro�lin.  

2. Kredytowanie rolników.  
  
  MARZEC 
 

1. Lustracja wysypiska �mieci w Porzeczu. 
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania bud�etu za 2002 rok. 
3. Absolutorium dla Zarz�du Gminy oraz Wójta Gminy. 

   
 KWIECIE�  
  

1. Ocena realizacji programu kadencyjnego. 
2. Zasady szacowania szkód wyrz�dzonych przez zwierzyn� łown�. 
3. Problematyka oczyszczania terenu Gminy Darłowo – wywóz �mieci. 

 
   MAJ 
 

1. Informacja o działalno�ci Izb Rolniczych oraz grup producenckich 
(zaproszenie przedstawiciela). 

2. Lustracja mienia gminnego przeznaczonego do sprzeda�y w 2003 r.  
 
CZERWIEC  

 

1. Informacja z wykorzystania �rodków finansowych w dziale 
„ROLNICTWO”. 



2. Lustracja stanu dróg gminnych. 
 

  LIPIEC 
 

1. Wyjazd w teren w celu spotkania si� z organizatorami tegorocznych 
„Do�ynek Gminnych” oraz dokonania lustracji w terenie. 

 

  SIERPIE� 
 

1. Wyjazd w teren celem zapoznania si� ze stanem mostów zaplanowanych do 
remontu oraz oczyszczalni �cieków w m. Cisowo i Wicie. 

 

  WRZESIE� 
 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania bud�etu  Gminy  Darłowo za I 
półrocze 2003 roku. 

2. Informacja z działalno�ci oraz sytuacji finansowej GZUP. 
3. Analiza dokumentacji dot. współdziałania Gminy w zakresie przej�cia 

niektórych składników maj�tkowych od AWRSP w Szczecinie. 
   

  PA�DZIERNIK 
 

1. Ocena przebiegu �niw, skupu zbó�, zbioru okopowych oraz przebiegu siewu 
ozimych.  

2. Wnioski do bud�etu Gminy na 2003 rok. 
3. Zaopiniowanie zało�e� do bud�etu Gminy na 2003 rok. 

 
  LISTOPAD 
 

1. Zaopiniowanie stawek opłat oraz podatków na 2003 rok.  
2. Informacja o stanie mienia gminnego.  
 
  GRUDZIE� 
  
1. Opracowanie planu pracy komisji na 2004 rok. 
2. Zaopiniowanie ramowego planu pracy Rady Gminy na 2004 rok.  
3. Zaopiniowanie projektu bud�etu Gminy na 2004 rok 

 
 

 Tematy stałe: 
1. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Gminy. 
2. Bie��ca realizacja wniosków zgłoszonych przez komisj�. 



Zał�cznik Nr 4 
do Uchwały Nr III/37/2002 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 30 grudnia 2002 roku  

 
RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI PRAWA,  

OPIEKI SPOŁECZNEJ I ZDROWIA RADY GMINY  
DARŁOWO NA 2003 ROK 

 

STYCZE	  
 

1. Informacja z działalno�ci OSP za 2002 rok. 
2. Informacja z realizacji uchwał dotycz�cych Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych. 
 

LUTY  
 

1. Działalno�� opieki zdrowotnej na terenie Gminy Darłowo. 
2. Informacja z działalno�ci GOPS za 2002 rok. 
 

MARZEC  
 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania bud�etu Gminy za 2002 rok  
- Absolutorium. 

2. Sprawozdanie z wykorzystania �rodków finansowych: GOPS, GZUP, 
OSP za 2002 rok. 

 

KWIECIE	  
 

1. Przedstawienie planów przygotowa� do sezonu letniego 2003 – GZUP 
Darłowo. 

2. Problematyka kanalizacji �ciekowej oraz wywozu �mieci – GZUP. 
 

MAJ  

  
1. Wyjazd w teren w celu dokonania przegl�du: 

a)  O�rodek Zdrowia w Dobiesławiu, 
b)  Remizy OSP, 
c)  GZUP D�bki. 

 



CZERWIEC 
 

1. Realizacja Programu Kadencyjnego. 
2. Bie��ca realizacja wniosków zgłoszonych przez komisj	. 
3. Wyjazd w teren: 

a)  wysypisko �mieci w Porzeczu, Sianowie. 

LIPIEC 
 
1. Wyjazd w teren – przegl�d obiektów wybranych przez komisj�. Ocena ich 

działalno�ci podczas sezonu letniego. 
 
SIERPIE� 
 
1. Spotkanie z Zarz�dem OSP – wykorzystanie �rodków finansowych za I-sze 

półrocze 2003 roku. 
    
WRZESIE�  

   
1. Informacja z wykonania bud�etu Gminy i jednostek podporz�dkowanych za 

I- sze półrocze 2003 roku, w zakresie działalno�ci komisji. 
 
PA�DZIERNIK 
            
1. Realizacja wniosków i uchwał komisji. 
 
LISTOPAD 
 
1. Zaopiniowanie zało�e� do bud�etu  na 2004 rok w zakresie działa� komisji – 

GOPS, OSP,  G.K. ds. R. P. A. 
 

GRUDZIE�  
 
1. Zaopiniowanie zało�e� do bud�etu na 2004 rok. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2004 rok. 
 
TEMATY STAŁE: 
1. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Gminy. 
2. Bie��ca realizacja wniosków zgłoszonych przez komisj�. 



Zał�cznik Nr 5 
do Uchwały Nr III/37/2002 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 30 grudnia 2002 roku 

 
RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI O
WIATY, 

KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ RADY GMINY  
DARŁOWO NA 2003 ROK. 

 

STYCZE� 2003 
 
1. Opracowanie zało�e� o�wiaty na 2003 rok: 

• organizacja sieci szkół. 
2. Zapoznanie si� z funkcjonowaniem stołówek szkolnych. 
3. Wypracowanie wspólnej koncepcji wypoczynku dzieci i młodzie�y w 

okresie ferii zimowych. 
 

LUTY 2003 
 
1. Zasady funkcjonowania sportu na terenie Gminy Darłowo. 
2. Zapoznanie si� ze stanem technicznym obiektów sportowych oraz 

wyposa�eniem sal dydaktycznych w szkołach. 
 
 

MARZEC 2003 
 
1. Opiniowanie wniosku w sprawie udzielenia Absolutorium dla Zarz�du 

Gminy Darłowo oraz Wójta Gminy za 2002 rok. 
2. Ocena inwestycji i remontów obiektów szkolnych na terenie gminy. 
 

KWIECIE� 2003 
 
1. Informacja z przygotowa� do sezonu turystycznego. 
2. Zapoznanie si� ze stanem technicznym oraz funkcjonowaniem sal i 

bibliotek wiejskich. 
3. Przedstawienie programu imprez masowych (sport). 
 

MAJ 2003 
 



1. Omówienie przygotowa� do sezonu turystycznego. 
2. Wypracowanie wspólnej koncepcji wypoczynku dzieci i młodzie�y na 

terenie gminy w czasie wakacji (GOPS, G.K. ds. RPA, ZHP, dyrektorzy 
szkół). 

 

CZERWIEC 2003 
 
1. Zapoznanie si� z przebiegiem sezonu turystycznego w miejscowo�ciach 

wczasowych.  
 

SIERPIE� 2003 
 

1. Sprawdzenie przygotowania szkół do rozpocz�cia roku szkolnego 
2003/2004. 

 
WRZESIE� 2003 

 
1. Realizacja wniosków komisji przez Wójta Gminy. 
2. Sprawozdanie z wykonania bud�etu gminy za I półrocze 2003 roku. 
 

PA�DZIERNIK 2003 
 

1. Omówienie przebiegu sezonu turystycznego ‘2003. 
2. Propozycje komisji o�wiaty do projektu bud�etu Gminy Darłowo na 2004 

rok. 
 

LISTOPAD 2003 
 

1. Omówienie projektu bud�etu Gminy Darłowo na 2004 r.  
 

GRUDZIE� 2003 
 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2004 rok. 
2. Podsumowanie pracy komisji za 2003 rok. 

 
 
Tematy stałe: 
     

1. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Gminy. 
2. Bie��ca realizacja wniosków zgłaszanych przez komisj�. 



Zał�cznik Nr 6  
do Uchwały Nr III/37/2002 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 30 grudnia 2002 roku  

 
RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

NA 2003 ROK 
 

STYCZE� 2003 
 

1. Kontrole inwestycji przeprowadzonych przez Urz�d Gminy. 
2. Analiza protokołów z kontroli. 
 

LUTY 2003 

 
1. Analiza realizacji interpelacji zgłoszonych przez radnych oraz wniosków 

zgłoszonych przez sołtysów. 
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania bud�etu gminy za 2002 rok. 
3. Absolutorium dla Zarz�du Gminy oraz Wójta Gminy. 
 

MARZEC 2003 

 
1. Ocena realizacji uchwał Rady Gminy. 
 

KWIECIE� 2003 

 
1. Ocena realizacji skarg i wniosków. 
 

MAJ 2003 

 
1. Kontrola podległych jednostek. 
2. Przygotowanie do sezonu turystycznego. 
3. Analiza inwestycji gminnych. 
 

CZERWIEC 2003 

 
1. Analiza wydatków w o�wiacie. 

 

LIPIEC 2003 



 
1. Komisja wyjazdowa – sprawdzenie przygotowania do sezonu 

turystycznego. 
     

SIERPIE� 2003 
 

1. Ocena stanu przygotowa� o�wiaty do roku szkolnego 2003/2004. 
2. Kontrola inwestycji o�wiatowych. 

 

WRZESIE	 2003 

 
1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania bud�etu gminy za I półrocze 

2003 roku. 
2. Informacja o przychodach i wydatkach Gminnego Funduszu Ochrony 
�rodowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

PA
DZIERNIK 2003 

 
1. Zapoznanie si� ze sprawozdaniem z działalno�ci i wykorzystania �rodków 

finansowych przez jednostki podległe tj. GZUP, GOPS. 
  

LISTOPAD 2003 

 
1. Wykonanie bud�etu gminy za III kwartał 2003 r.  
 

GRUDZIE	 2003 

 
1. Opracowanie ramowego planu pracy komisji na 2004 rok. 
2. Zaopiniowanie projektu bud�etu Gminy Darłowo na 2004 rok. 
3. Zaopiniowanie Ramowego Planu Pracy Rady Gminy na 2004 rok. 
 
 
 
Tematy stałe: 
1. Kontrola pracy Wójta Gminy. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesj�. 
3. Bie��ca realizacja skarg i wniosków. 
4. Bie��ca ocena terminowo�ci i załatwiania skarg mieszka�ców przez Urz�d 

Gminy. 



Zał�cznik Nr 7 
do Uchwały Nr III/37/2002 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 30 grudnia 2002 roku  

 
RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI  

ORGANIZACYJNO-PROGRAMOWEJ RADY  
GMINY DARŁOWO NA 2003 ROK 

 
 

STYCZE� - GRUDZIE� 2003 r. 

 
1. Programowanie i planowanie pracy Rady Gminy. 
 
2. Koordynacja pracy Komisji Rady Gminy. 

 
3. Plan kadencyjny. 

 
4. Projekt Statutu Gminy Darłowo. 

 


